平成21年７月24日

各  位
上 場 会 社 名 株式会社 オオバ
代 表 者 代表取締役社長
(コード番号 ９７６５)
氏 名 大 場 明 憲
問合せ先責任者 総務担当取締役 渡 邉 丈 士
(ＴＥＬ     03－3460－0111)

補欠監査役の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり補欠監査役の候補者を決定し、平成21年８月27日

開催予定の第75回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本議案は監査役会の同意を得ております。

記

補欠監査役候補者

氏  名：伊禮
い れ い

 竜之
りゅうの

助
すけ

生年月日：昭和４８年２年２４日

出 生 地：東京都

学  歴：平成 ９年 ３月 獨協大学法学部卒業

略  歴：平成１２年１０月 司法試験合格

平成１３年 ４月 最高裁判所司法研修所入所（第５５期生）
平成１４年１０月 最高裁判所司法研修所卒業、弁護士登録

東京弁護士会入会（須田清法律事務所勤務）
平成２１年 ４月 伊禮綜合法律事務所勤務

(その他兼職の情況)
東京弁護士会人権擁護委員（副委員長）
東京弁護士会司法修習委員
ＮＰＯ法人市民生活安全保障研究会監事

なお、伊禮 竜之助氏は、会社法第２条第16号に定める社外監査役としての補欠社外監査役候補者であり

ます。

以上